
Администрация Семёновского сельсовета 

Свободненского района Амурской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.12.2024                                                                                                № 41 

с. Семёновка 

 

О     публичных  слушаниях  

по   проекту решения о  внесении   

изменений в Устав    

Семёновского сельсовета 

 
 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Семеновского 

сельсовета Свободненского муниципального района Амурской области, 

решением  Семеновского сельского Совета народных депутатов от 10.08.2005 

№ 13 «О   публичных слушаниях  на территории Семеновского сельсовета», 

 

 П о с т а н о в л я ю: 

    1. Провести публичные слушания   « О внесении изменений в Устав   

Семёновского сельсовета» в СДК с.Семеновка. 

    2. Назначить дату  27.01.2025г в 15.00 днем проведения публичных 

слушаний. 

    3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных 

слушаний. Приложение №1. 

      4. Провести первое заседание комиссии по проведению  публичных 

слушаний  10.01.2025 года. 

      5. Обнародовать проект решения «О внесении изменений в Устав   

Семёновского сельсовета» и настоящее постановление в СДК с. Маркучи, на 

доске объявлений с. Семёновка, в  СК с. Сукромли. 

      6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

  

 

Глава администрации                 

Семеновского сельсовета                                                         М.П.Трифонова 

 

 

 



                      

                                                                  Приложение№1                                                               

                                                                                               

                                                                       к постановлению №41 от 26.12.2024 

           

 

 

 

 

 
 

 

Состав комиссии  

по проведению публичных слушаний по проекту решения о внесении 

изменений в Устав Семеновского сельсовета. 

 

 

 

 

 

Председатель комиссии : Трифонова М.П. - глава Семеновского сельсовета. 

Члены комиссии: Осипова И.В. -   специалист 2 категории администрации 

Семеновского сельсовета; 

                                 Писарева С.М. -председатель сельского Совета народных 

депутатов; 

 Погорелова Г.А. -член постоянной комиссии по бюджету, 

финансам и местным налогам; 

                                   Зайцева О.А. - член постоянной комиссии по 

законодательству, вопросам местного самоуправления; 

   Швыдкин В.А. - ведущий инспектор администрации  

Семеновского сельсовета .  


